令和 7年 2月 21日

高知県建設業協同組合

組 合 員  各 位

高知県生コンクリート協同組合連合会

代 表 理 事  山 中  伯

生コンクリート価格改定について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、生コンクリート価格につきましては、令和４年より原材料費等の高騰を受け、これまでも

再三価格改定をさせていただき、ご理解を賜ってまいりました。しかしながら昨秋より砕石・海

砂、燃料費の値上がり。また４月からのセメントに加え混和剤の値上げ等、今後も更なるコスト

アップが避けられない状況となっております。

つきましては、販売価格への転嫁をお願いせざるを得ない状況となり、組合員の皆様方に

はご負担をおかけすることと相成りますが、下記のとおり価格改定をお願いする次第です。

今後も品質の維持管理を徹底し、安定供給できるよう努めてまいりますので、かかる事情を

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・対象地区・改定額： 別表参照

・実 施 時 期： 令和 7年 4月 1日（一部地域は 2月 1日より） 以降の新規出荷

分より

以上

高知県生コンクリート協同組合連合会会員（問い合わせ先）

高知県生コンクリート東部協同組合  TEL0887-56-2461

嶺北生コンクリート協同組合  TEL0887-72-1217

高知県中央地区生コン協同組合  TEL088-856-7780

高知生コン協同組合   TEL088-826-3377

高知 県央生コンクリート協同組合  TEL088-821-7777

高知県中部生コンクリート協同組合  TEL0889-42-0033

高幡生コンクリート協同組合  TEL0880-22-3049

幡多生コンクリート協同組合  TEL0880-37-0046